OLEO DIESEL) DESTINADOS A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E RECURSOS 
HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

, tudo co ]forme especificações contidas no Termo de Referência, constante do anexo I do Edital. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

3.1. 0 valor global da presente avença é de R$ 52.000,00 (Cinquenta e dois mil reais), a ser pago 

na proporção da entrega dos produtos, segundo as ordens de compras/autorizações de 

fornecimento expedidas pela Administração, de conformidade com as notas fiscais/faturas 

devidamente atestadas pelo setor competente, acompanhadas das Certidões Federal, Estadual,